marmo bastardo per il chiostro e per due tondini. 

ASPr, Conventi e confraternite, XCVIII.Olivetani di San Sepolcro a Piacenza, 17, registro 

A3, VII/Debitores et creditores, c. 54v. 

Roi 1924, p. 370; Summer 19892, p. 357; Adorni 1998, p. 73. 

_________________________________________________________________________ 

1506 novembre 10 

Piacenza, San Francesco 

Accordo tra il capitolo di San Francesco a Piacenza e maestro Gregorio [Primi] di Milano 

per il completamento della parte superiore del portale maggiore della chiesa. 

Conventione 

Millesimo quinquagesimo sexto indictione decima die decimo mensis novembris Placentiae in loco capituli 

conventus Sancti Francisci. Coram Perino Crolavegia filio quondam Alberti, Bartolomeo Spinello filio 

quondam Danielis et Petro Francisco de ... filio quondam Cesaris, testibus, rogatis. 

Convocato et congregato capitulo conventus Sancti Francisci ordinis fratrum minorum in loco infrascripto 

de mandato reverendi in Christo patris domini fratris Antonii Mariae de Lorenzana de Placentia Dei gratia 

guardiani dicti conventus sono campanellae ut moris est in quo quidem capitulo interfuerunt predictus 

dominus guardianus nec non venerabiles dominus frater Aloisius Aginonus de Placentia, sacrae theologiae 

magister, frater Stefanus de Picigetono, frater Gabriel Spinellus de Placentia, frater Lauretius Ciriolus de 

Placentia, frater Jacobus Manzolus de Placentia omnes fratres professi de capitulo dicti conventus dicentes 

et protestantes et sunt due partes et ultra et reputant quod in eos residet totum capitolum dicti conventus et 

non est alius frater in dicto conventu qui possit vel debeat comode convocari nec infrascriptis interesse ex 

una parte et pro una parte et magister Gregorius pichapreda de Mediolano ex alia et pro alia parte 

devenerunt et deveniunt ad infrascripta pacta videlicet: 

dictus Gregorius teneatur et obligatus sit, ita solemniter promisit conducere ad ecclesiam Sancti Francisci 

predicti figuras duas marmoreas ex figuris marmoreis per eum constructis causa ornandi portam ecclsiae 

Sancti Francisci predictae et prout in instrumento pactorum aliter facto inter dicto conventum ex una et 

dictum magistrum Gregorium ex alia a quo recedere non intendunt ipsas partes de quo in instrumento 

breviato per ... notarium placentinum, millesimo et die in eo contentis expensis tunc ipsorum fratorum et 

conventus ad presens et deinde videtur instrumentum factum inter ipsas partes si teneatur solvere dicti